АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017		                                                                                        №  84

О снятии с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении
Неизвестных Елену Ивановну

	В соответствии с пп.2 п.1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 22.03.2017 г. выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области
[bookmark: _GoBack] 	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Снять с учета  в качестве нуждающейся в жилом помещении Неизвестных Елену Ивановну.
	2. Ответственному за ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, Е.В. Кульменевой  провести необходимые процедуры по снятию с учета в качестве нуждающихся  в жилых помещениях в соответствии с действующим законодательством.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения								Г.Н. Вариводова